2

Совет депутатов
муниципального образования Аннинское городское поселение
 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	04.08.2020
	№ 20

Об изменении юридического адреса совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в связи с изменением фактического местоположения совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в административный центр МО Аннинское городское поселение – гп. Новоселье, совет депутатов МО Аннинское городское поселение решил:

1. Изменить юридический адрес совета депутатов муниципального образования муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с: 188505, Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. Садовая, д. 10, на: 188507, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Новоселье, ул. Мелиораторов, д. 2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение							Д.В. Рытов